Karta produktu
9/11/2025
Towel Warmers
Elato
Poland - Radson
•   Nowoczesny design
•   Podłączenie z lewej lub prawej strony
•   Stylowy, asymetryczny design

Watt absolutny Watt (W) 406, 528, 668, 706, 855, 1008
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 24 °C -
45/35
Watt (W) 98, 122, 148, 161, 192, 223
Waga Kilogram (kg) 2.2, 10.93, 13.1, 16.1, 16.4, 24.3
5   |   Karta produktu Elato, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny z grzejnikami
łazienkowymi i elektrycznymi Radson
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2a9d546-cde
a-4fde-be67-02d81f727fcc
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F8MA008304500D40 F8MA008304500D40 Elato ELA 830x 450
F8MA011304500D40 F8MA011304500D40 Elato ELA 1130x 450
F8MA011306000D40 F8MA011306000D40 Elato ELA 1130x 600
F8MA014304500D40 F8MA014304500D40 Elato ELA 1430x 450
F8MA014306000D40 F8MA014306000D40 Elato ELA 1430x 600
F8MA017306000D40 F8MA017306000D40 Elato ELA 1730x 600
6   |   Karta produktu Elato, 9/11/2025